SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

           Av. João Naves de Ávila, n° 2121 – Bairro Santa Mônica – CEP: 38.408-100 – Uberlândia-MG

           Campus Santa Mônica – Bloco 3P (Reitoria) – 1º andar

           Sítio eletrônico: http://www.proexc.ufu.br/

1

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTA DE EXTENSÃO

EDITAL/UFU/PROEXC/ N° 113/2018

Inquietações que Permeiam a Vida do Idoso Institucionalizado na Casa dos Velhos Adolfo
Bezerra de Menezes

HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES

NOME DO ALUNO SITUAÇÃO

Aline Maria Silva dos Santos

DEFERIDO

Ana Luiza Bernardes Pereira

DEFERIDO

Eliana Graciano Guimarães

DEFERIDO

Sâmela Rita dos Santos Araújo

DEFERIDO

Vera Lúcia Oliveira Teixeira

DEFERIDO

Declaro para os devidos fins que a documentação das discentes acima citadas encontram-se corretas, conforme Edital, e

que as inscrições recebidas, desta forma estão Deferidas.

http://www.proexc.ufu.br/